Линейные оси Accurax
ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
Архангельск (8182)63-90-72
Астана +7(7172)727-132
Белгород (4722)40-23-64
Брянск (4832)59-03-52
Владивосток (423)249-28-31
Волгоград (844)278-03-48

R88L-EA-AF-0303-D (230/400 В~)
Модель двигателя
линейного движения
Эффективная
длина хода, мм
L
мм
n Число
монтажных
отверстий
Масса подвижного
стола, включая
ЭМ-блок, кг
Масса всего
двигателя, кг
R88L-EA-AF-0303-0110 110 312 2 6 3,1 9,5
R88L-EA-AF-0303-0206 206 408 3 8 3,1 10,9
R88L-EA-AF-0303-0302 302 504 4 10 3,1 12,4
R88L-EA-AF-0303-0398 398 600 5 12 3,1 13,8
R88L-EA-AF-0303-0494 494 696 6 14 3,1 15,2
R88L-EA-AF-0303-0590 590 792 7 16 3,1 16,7
R88L-EA-AF-0303-0686 686 888 8 18 3,1 18,1
R88L-EA-AF-0303-0782 782 984 9 20 3,1 19,6
R88L-EA-AF-0303-0878 878 1080 10 22 3,1 21,0
R88L-EA-AF-0303-0974 974 1176 11 24 3,1 22,5
R88L-EA-AF-0303-1070 1070 1272 12 26 3,1 23,9
R88L-EA-AF-0303-1166 1166 1368 13 28 3,1 25,4
R88L-EA-AF-0303-1262 1262 1464 14 30 3,1 26,8
R88L-EA-AF-0303-1358 1358 1560 15 32 3,1 28,2
R88L-EA-AF-0303-1454 1454 1656 16 34 3,1 29,7
R88L-EA-AF-0303-1550 1550 1752 17 36 3,1 31,1
R88L-EA-AF-0303-1646 1646 1848 18 38 3,1 32,6
R88L-EA-AF-0303-1742 1742 1944 19 40 3,1 34,0
R88L-EA-AF-0303-1838 1838 2040 20 42 3,1 35,5
R88L-EA-AF-0303-1934 1934 2136 21 44 3,1 36,9
R88L-EA-AF-0303-2030 2030 2232 22 46 3,1 38,3
R88L-EA-AF-0303-2126 2126 2328 23 48 3,1 39,8
Ед. изм.: мм
Кабель датчика Холла
и датчика температуры
Длина кабеля

R88L-EA-AF-0306-D (230/400 В~)
Модель двигателя
линейного движения
Эффективная
длина хода, мм
L
мм
n Число
монтажных
отверстий
Масса подвижного
стола, включая
ЭМ-блок, кг
Масса всего
двигателя, кг
R88L-EA-AF-0306-0158 158 408 3 8 3,9 11,6
R88L-EA-AF-0306-0254 254 504 4 10 3,9 13,1
R88L-EA-AF-0306-0350 350 600 5 12 3,9 14,5
R88L-EA-AF-0306-0446 446 696 6 14 3,9 15,9
R88L-EA-AF-0306-0542 542 792 7 16 3,9 17,4
R88L-EA-AF-0306-0638 638 888 8 18 3,9 18,8
R88L-EA-AF-0306-0734 734 984 9 20 3,9 20,3
R88L-EA-AF-0306-0830 830 1080 10 22 3,9 21,7
R88L-EA-AF-0306-0926 926 1176 11 24 3,9 23,2
R88L-EA-AF-0306-1022 1022 1272 12 26 3,9 24,6
R88L-EA-AF-0306-1118 1118 1368 13 28 3,9 26,1
R88L-EA-AF-0306-1214 1214 1464 14 30 3,9 27,5
R88L-EA-AF-0306-1310 1310 1560 15 32 3,9 28,9
R88L-EA-AF-0306-1406 1406 1656 16 34 3,9 30,4
R88L-EA-AF-0306-1502 1502 1752 17 36 3,9 31,8
R88L-EA-AF-0306-1598 1598 1848 18 38 3,9 33,3
R88L-EA-AF-0306-1694 1694 1944 19 40 3,9 34,7
R88L-EA-AF-0306-1790 1790 2040 20 42 3,9 36,2
R88L-EA-AF-0306-1886 1886 2136 21 44 3,9 37,6
R88L-EA-AF-0306-1982 1982 2232 22 46 3,9 39,0
R88L-EA-AF-0306-2078 2078 2328 23 48 3,9 40,5
Кабель датчика Холла
и датчика температуры
Длина кабеля:
приблиз. 500 мм

R88L-EA-AF-0606-D (230/400 В~)
Модель двигателя
линейного движения
Эффективная
длина хода, мм
L
мм
n Число
монтажных
отверстий
Масса подвижного
стола, включая
ЭМ-блок, кг
Масса всего
двигателя, кг
R88L-EA-AF-0606-0110 110 360 3 8 5,4 14,1
R88L-EA-AF-0606-0206 206 456 4 10 5,4 15,9
R88L-EA-AF-0606-0302 302 552 5 12 5,4 17,6
R88L-EA-AF-0606-0398 398 648 6 14 5,4 19,3
R88L-EA-AF-0606-0494 494 744 7 16 5,4 21,0
R88L-EA-AF-0606-0590 590 840 8 18 5,4 22,8
R88L-EA-AF-0606-0686 686 936 9 20 5,4 24,5
R88L-EA-AF-0606-0782 782 1032 10 22 5,4 26,2
R88L-EA-AF-0606-0878 878 1128 11 24 5,4 28,0
R88L-EA-AF-0606-0974 974 1224 12 26 5,4 29,7
R88L-EA-AF-0606-1070 1070 1320 13 28 5,4 31,4
R88L-EA-AF-0606-1166 1166 1416 14 30 5,4 33,2
R88L-EA-AF-0606-1262 1262 1512 15 32 5,4 34,9
R88L-EA-AF-0606-1358 1358 1608 16 34 5,4 36,6
R88L-EA-AF-0606-1454 1454 1704 17 36 5,4 38,4
R88L-EA-AF-0606-1550 1550 1800 18 38 5,4 40,1
R88L-EA-AF-0606-1646 1646 1896 19 40 5,4 41,8
R88L-EA-AF-0606-1742 1742 1992 20 42 5,4 43,6
R88L-EA-AF-0606-1838 1838 2088 21 44 5,4 45,3
R88L-EA-AF-0606-1934 1934 2184 22 46 5,4 47,0
R88L-EA-AF-0606-2030 2030 2280 23 48 5,4 48,8
R88L-EA-AF-0606-2126 2126 2376 24 50 5,4 50,5
Кабель датчика Холла
и датчика температуры
Длина кабеля
приблиз. 500 мм

R88L-EA-AF-0609-D (230/400 В~)
Модель двигателя
линейного движения
Эффективная
длина хода, мм
L
мм
n Число
монтажных
отверстий
Масса подвижного
стола, включая
ЭМ-блок, кг
Масса всего
двигателя, кг
R88L-EA-AF-0609-0158 158 456 4 10 6,7 17,2
R88L-EA-AF-0609-0254 254 552 5 12 6,7 18,9
R88L-EA-AF-0609-0350 350 648 6 14 6,7 20,6
R88L-EA-AF-0609-0446 446 744 7 16 6,7 22,3
R88L-EA-AF-0609-0542 542 840 8 18 6,7 24,1
R88L-EA-AF-0609-0638 638 936 9 20 6,7 25,8
R88L-EA-AF-0609-0734 734 1032 10 22 6,7 27,5
R88L-EA-AF-0609-0830 830 1128 11 24 6,7 29,3
R88L-EA-AF-0609-0926 926 1224 12 26 6,7 31,0
R88L-EA-AF-0609-1022 1022 1320 13 28 6,7 32,7
R88L-EA-AF-0609-1118 1118 1416 14 30 6,7 34,5
R88L-EA-AF-0609-1214 1214 1512 15 32 6,7 36,2
R88L-EA-AF-0609-1310 1310 1608 16 34 6,7 37,9
R88L-EA-AF-0609-1406 1406 1704 17 36 6,7 39,7
R88L-EA-AF-0609-1502 1502 1800 18 38 6,7 41,4
R88L-EA-AF-0609-1598 1598 1896 19 40 6,7 43,1
R88L-EA-AF-0609-1694 1694 1992 20 42 6,7 44,9
R88L-EA-AF-0609-1790 1790 2088 21 44 6,7 46,6
R88L-EA-AF-0609-1886 1886 2184 22 46 6,7 48,3
R88L-EA-AF-0609-1982 1982 2280 23 48 6,7 50,1
R88L-EA-AF-0609-2078 2078 2376 24 50 6,7 51,8
Ед. изм.: мм
Кабель питания
Длина кабеля:
приблиз. 500 мм

R88L-EA-AF-06012-D (230/400 В~)
Модель двигателя
линейного движения
Эффективная
длина хода, мм
L
мм
n Число
монтажных
отверстий
Масса подвижного
стола, включая
ЭМ-блок, кг
Масса всего
двигателя, кг
R88L-EA-AF-0612-0110 110 456 4 10 7,9 18,3
R88L-EA-AF-0612-0206 206 552 5 12 7,9 20,0
R88L-EA-AF-0612-0302 302 648 6 14 7,9 21,7
R88L-EA-AF-0612-0398 398 744 7 16 7,9 23,4
R88L-EA-AF-0612-0494 494 840 8 18 7,9 25,2
R88L-EA-AF-0612-0590 590 936 9 20 7,9 26,9
R88L-EA-AF-0612-0686 686 1032 10 22 7,9 28,6
R88L-EA-AF-0612-0782 782 1128 11 24 7,9 30,4
R88L-EA-AF-0612-0878 878 1224 12 26 7,9 2,3
R88L-EA-AF-0612-0974 974 1320 13 28 7,9 33,8
R88L-EA-AF-0612-1070 1070 1416 14 30 7,9 35,6
R88L-EA-AF-0612-1166 1166 1512 15 32 7,9 37,3
R88L-EA-AF-0612-1262 1262 1608 16 34 7,9 39,0
R88L-EA-AF-0612-1358 1358 1704 17 36 7,9 40,8
R88L-EA-AF-0612-1454 1454 1800 18 38 7,9 42,5
R88L-EA-AF-0612-1550 1550 1896 19 40 7,9 44,2
R88L-EA-AF-0612-1646 1646 1992 20 42 7,9 46,0
R88L-EA-AF-0612-1742 1742 2088 21 44 7,9 47,7
R88L-EA-AF-0612-1838 1838 2184 22 46 7,9 49,4
R88L-EA-AF-0612-1934 1934 2280 23 48 7,9 50,2
R88L-EA-AF-0612-2030 2030 2376 24 50 7,9 52,9
Ед. изм.: мм
Кабель питания
Длина кабеля:
приблиз. 500 мм

R88L-EA-AF-1112-П (230/400 В~)
Модель двигателя
линейного движения
Эффективная
длина хода, мм
L
мм
n Число
монтажных
отверстий
Масса подвижного
стола, включая
ЭМ-блок, кг
Масса всего
двигателя, кг
R88L-EA-AF-1112-0110 110 456 4 10 13,7 31,9
R88L-EA-AF-1112-0206 206 552 5 12 13,7 35,2
R88L-EA-AF-1112-0302 302 648 6 14 13,7 38,5
R88L-EA-AF-1112-0398 398 744 7 16 13,7 41,7
R88L-EA-AF-1112-0494 494 840 8 18 13,7 45,0
R88L-EA-AF-1112-0590 590 936 9 20 13,7 48,3
R88L-EA-AF-1112-0686 686 1032 10 22 13,7 51,5
R88L-EA-AF-1112-0782 782 1128 11 24 13,7 54,8
R88L-EA-AF-1112-0878 878 1224 12 26 13,7 58,1
R88L-EA-AF-1112-0974 974 1320 13 28 13,7 61,3
R88L-EA-AF-1112-1070 1070 1416 14 30 13,7 64,6
R88L-EA-AF-1112-1166 1166 1512 15 32 13,7 67,9
R88L-EA-AF-1112-1262 1262 1608 16 34 13,7 71,1
R88L-EA-AF-1112-1358 1358 1704 17 36 13,7 74,4
R88L-EA-AF-1112-1454 1454 1800 18 38 13,7 77,7
R88L-EA-AF-1112-1550 1550 1896 19 40 13,7 80,9
R88L-EA-AF-1112-1646 1646 1992 20 42 13,7 84,2
R88L-EA-AF-1112-1742 1742 2088 21 44 13,7 87,5
R88L-EA-AF-1112-1838 1838 2184 22 46 13,7 90,8
R88L-EA-AF-1112-1934 1934 2280 23 48 13,7 94,0
R88L-EA-AF-1112-2030 2030 2376 24 50 13,7 97,3
R88L-EA-AF-1112-2126 2126 2472 25 52 13,7 100,6
Кабель датчика Холла
и датчика температуры
1Э. 500 мм
м D-Sub, 9-ко

R88L-EA-AF-1115-П (230/400 В~)
Модель двигателя
линейного движения
Эффективная
длина хода, мм
L
мм
n Число
монтажных
отверстий
Масса подвижного
стола, включая
ЭМ-блок, кг
Масса всего
двигателя, кг
R88L-EA-AF-1115-0158 158 552 5 12 15,9 37,4
R88L-EA-AF-1115-0254 254 648 6 14 15,9 40,6
R88L-EA-AF-1115-0350 350 744 7 16 15,9 43,9
R88L-EA-AF-1115-0446 446 840 8 18 15,9 47,2
R88L-EA-AF-1115-0542 542 936 9 20 15,9 50,4
R88L-EA-AF-1115-0638 638 1032 10 22 15,9 53,7
R88L-EA-AF-1115-0734 734 1128 11 24 15,9 57,0
R88L-EA-AF-1115-0830 830 1224 12 26 15,9 60,2
R88L-EA-AF-1115-0926 926 1320 13 28 15,9 63,5
R88L-EA-AF-1115-1022 1022 1416 14 30 15,9 66,8
R88L-EA-AF-1115-1118 1118 1512 15 32 15,9 70,0
R88L-EA-AF-1115-1214 1214 1608 16 34 15,9 73,3
R88L-EA-AF-1115-1310 1310 1704 17 36 15,9 76,6
R88L-EA-AF-1115-1406 1406 1800 18 38 15,9 79,8
R88L-EA-AF-1115-1502 1502 1896 19 40 15,9 83,1
R88L-EA-AF-1115-1598 1598 1992 20 42 15,9 86,4
R88L-EA-AF-1115-1694 1694 2088 21 44 15,9 89,6
R88L-EA-AF-1115-1790 1790 2184 22 46 15,9 92,9
R88L-EA-AF-1115-1886 1886 2280 23 48 15,9 96,2
R88L-EA-AF-1115-1982 1982 2376 24 50 15,9 99,4
R88L-EA-AF-1115-2078 2078 2472 25 52 15,9 102,7
R88L-EA-AF-1115-2174 2174 2568 26 54 15,9 106,0
Кабель датчика Холла
и датчика температуры
Длина кабеля
приблиз. 500 мм

(с входом для NTC-датчика температуры ЭМ-блока без сердечника)
R88A-SC02K-E
Примечание: если датчик температуры использовать не требуется, можно использовать любой из этих двух преобразователей.
Кабель для подключения адаптера последовательного интерфейса к сервоприводу
Обозна­
чение
Характеристики Модель Внешний вид
©
Кабель для подключения
сервопривода Accurax G5 к адаптеру
последовательного интерфейса.
(Разъемы: R88A-CNK41L и DB-15)
1,5 м R88A-CRKN001-5CR-E
3м R88A-CRKN003CR-E
5м R88A-CRKN005CR-E
10м R88A-CRKN010CR-E
15 м R88A-CRKN015CR-E
20 м R88A-CRKN020CR-E
О
1 J
51
У J
Кабель питания
Обозна­
чение
Характеристики Модель Внешний вид
©
Для двигателя линейного движения
R88L-EA-AF-0303-D
R88L-EA-AF-0306-D
1,5 м R88A-CAWK001-5S-DE
3м R88A-CAWK003S-DE
5м R88A-CAWK005S-DE
10м R88A-CAWK010S-DE
15 м R88A-CAWK015S-DE /п
а20 м R88A-CAWK020S-DE
Для двигателя линейного движения
R88L-EA-AF-0606-D
R88L-EA-AF-0609-D
R88L-EA-AF-0612-D
R88L-EA-AF-1112-П
R88L-EA-AF-1115-П
1,5 м R88A-CAWL001-5S-DE
3м R88A-CAWL003S-DE
5м R88A-CAWL005S-DE
10м R88A-CAWL010S-DE
15 м R88A-CAWL015S-DE
20 м R88A-CAWL020S-DE
Кабель для подключения линейного энкодера к адаптеру последовательного интерфейса
Обозна­
чение
Характеристики Модель Внешний вид